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17,90
26,20/

-32%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,82/

-24%

99,90
189,90/

-47%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

74,95

99,90
174,90/

-43%
59,90

107,00/

-44%
79,90

běžná cena 141,90

-44%

229,90
běžná cena 389,90

-41%

39,90
59,90/

-33%
19,90

49,90/

-60%

Kuřecí prsa  
s kostí  
bez kůže
cena za 1 kg

104,90
219,90/

-52%
  

Vepřová 
krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

Aperol
0,7 l 

1 l = 328,43 Kč s Klubem/ 
557 Kč bez Klubu
• 269,90 Kč

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

• 16,90 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč
• 173,00 Kč

Grill Party 
Camembert 

na gril
450 g 

100 g = 17,76 Kč 
s Klubem/ 

31,53 Kč bez Klubu

 
Rossini 

Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 97,20 Kč 
při koupi 1 ks 

149,90

Nescafé  
Classic

200 g
více druhů 

100 g = 49,95 Kč

Hellmann's  
Originál  

Tatarská 
omáčka,  

Majonéza
500 ml  
2 druhy 

100 ml = 11,98 Kč

Meloun vodní 
s nízkým 
obsahem semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce  
také  
meloun vodní 
krájený  
s nízkým  
obsahem 
semen 
1 kg za 22,90

Paprika 
kapie
balení, 1 ks 
500 g
100 g = 7,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

24 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 12. 6. do úterý 18. 6. 2024.

ZÍSKEJTE
SLEVU 50 Kč

PŘI NÁKUPU
NAD 500 Kč*



Sledujte nás na

22,90
30,90/

-26%

26,90
36,90/

-27%

37,90
116,70/

-68%

72,90
119,90/

-39%

22,90
33,90/

-32%

17,90
25,90/

-31%

19,90
28,90/

-31%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,90

-46%

11,90
15,90/

-25%

249,00
699,00/

-64%

49,90
81,90/

-39%

19,90
29,90/

-33%
34,90

64,90/

-46%

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů
• 34,90 Kč

Pampers Premium  
Dětské plenky 

a kalhotky
od 27 ks, více velikostí 

1 ks = od 4,47 Kč
• 349,00 Kč

Gambrinus 
Patron 12 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč
• 17,90 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 17,93 Kč

Opavia 
Polomáčené mini
145 g, 2 druhy 
100 g = 15,79 Kč

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 49,90 Kč

Persil 
Kapsle na praní
22–29 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 8,62 Kč

Flora 
400 g  
2 druhy 
100 g = 9,48 Kč
• 39,90 Kč

BILLA 
Tuňák steak
2 druhy
3× 80/ od 156 g  
100 g = od 43,39 Kč

AKCE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA



17,06
běžná cena 19,38

-12%

26,10
běžná cena 29,10

NOVÉ V BILLE

59,90
běžná cena 69,90

-14%
79,90
běžná cena 94,90

-16%

11,06
běžná cena 12,56

-12%
7,90

běžná cena 11,90

-34%
14,48
běžná cena 16,46

-12%

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717792
Bez omezení na výši nákupu. Nelze kombinovat 
s narozeninovou ani jinou procentní slevou.

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 25,20

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,22 Kč s Klubem/ 
5,82 Kč bez Klubu

Ölz taštičky
200 g 
2 druhy 
100 g = 29,95 Kč s Klubem/ 
34,95 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Maestro Cereale 
Bezlepkové pečivo

300 g
100 g = 26,63 Kč s Klubem/ 

31,63 Kč bez Klubu

Croissant s párkem
z naší pece
1 ks, 75 g 
100 g = 22,75 Kč s Klubem/ 
25,84 Kč bez Klubu

Sedlácká bageta
světlá, tmavá  
z naší pece
1 ks, 112 g, 2 druhy 
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,21 Kč bez Klubu

Dýňová bulka
z naší pece
1 ks, 65 g 
100 g = 12,15 Kč s Klubem/ 
18,31 Kč bez Klubu

Donut s polevou 
s jahodovou příchutí 
1 ks, 56 g 
100 g = 25,86 Kč s Klubem/ 
29,39 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 5,04 Kč bez Klubu

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

bez  le p ku

PEČIVA

Prodáváme

každý den

více než 200 druhů



Sledujte nás na

Čerstvě
sklizeno

V ČECHÁCH

Rajče salátové 
oválné

500 g
100 g = 7,98 Kč

Rajče cherry  
Hranáček 

1 ks, balení, 250 g 
100 g = 17,96 Kč

Haňovice

Smržíce

 Dolní lutyně 

Chornice

 Dolní lutyně 

Tušimice

37,90
44,90/

-16%

44,90
69,90/

-36%

39,90
49,90/

-20%
49,90

79,90/

-38%

Ugo  
Smoothie
chlazené 
250 ml 
více druhů
100 ml = 151,60 Kč

69,90
99,90/

-30%

Rajče cherry  
oválné

1 ks, balení, 500 g
100 g = 13,98 Kč

Rajče cherry 
 Nelinka 

250 g 
100 g = 19,96 Kč

49,90
64,90/

-23%
Rajče keřík

cena za 1 kg

46,90
79,90/

-41%
Květák
1 ks

500 G

500 G



149,90
229,90/

-35%
99,90

129,90/

-23%

29,90
od 38,80/

od -23%

24,90
48,60/

-18%
od

149,90 129,90

49,90
77,80/

-36%
56,90

77,80/

-27%
56,90

77,80/

-27%

59,90
99,90/

-40%
Meruňky
volné, 1 kg

34,90
54,90/

-36%
Maliny
vanička, 1 ks, 125 g
100 g = 27,92 Kč

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč

 

Nice Bites 
Švestky

500 g
100 g = 19,98 Kč

 
Iresina Herbstii
květináč ø 13 cm 
1 ks

 
Mák 

od 200 g 
100 g = od 11,96 Kč

Nice Bites  
Rozinky

 200 g 
více druhů 

100 g = od 12,45 Kč

Levandule
6pack
1 ks

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o  

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Nice Bites  
Para ořechy 

150 g 
100 g = 33,27 Kč

Nice Bites 
Pekanové 

ořechy
125 g 

100 g = 45,52 Kč

Nice Bites 
 Pistácie 
pražené 

nesolené
150 g 

100 g = 37,93 Kč

500 G



Sledujte nás na

169,90
199,90/

-15%

22,50
26,20/

-14%

69,90
89,90/

-22%

229,90
262,90/

-13%

104,90
178,90/

-41%
199,90

279,90/

-29%

169,90
199,90/

-15%

159,90
219,90/

-27%

109,90
149,90/

-27%

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg

BILLA Premium 
Hovězí steak  
ze svíčkové
cena za 100 g

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Babiččina sekaná
z teplého pultu
cena za 100 g

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
kotlety bez kosti
cena za 1 kg

Mělněné maso  
vepřové 
cena za 1 kg

Uzená kýta
cena za 1 kg

  Vždy 
ČERSTVÉ

a kvalitní 
MASO.

PLATÍ PRO 
POBOČKY 
S TEPLÝM 
PULTEM



 Poctivé 
a čerstvé  

LAHŮDKY

22,90
28,90/

-21%

22,90
34,90/

-34%

89,90
99,90/

-10%

14,90
19,90/

-25%
22,90

30,90/

-26%

19,90
24,20/

-18%

17,90
22,90/

-22%

19,90
23,90/

-17%

22,90
29,90/

-23%
49,90

od 64,90/

od -23%

Poctivá 
šunka
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Sedlácká 
šunka
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Pikantní 
kýta 
dekorovaná
z pultu  
lahůdek
cena za 100 g

Šunkové 
koleno  
ručně 
skládané
z pultu 
lahůdek  
cena za 100 g

Vídeňské 
párky
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Ostravská 
klobása
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Dětské 
vídeňské 
párky
300 g 
100 g = 29,97 Kč

Dušená 
šunka 
výběrová, 
Krůtí šunka, 
Anglická 
slanina 
shaved
200 g, 3 druhy 
100 g = 24,95 Kč

Hamé 
Paštika

Lahůdková, 
Mandlová 

Májka, 
Matěj 
120 g 

více druhů 
100 g = 19,08 Kč

159,90
194,90/

-18%
Kostelecký 
lovecký 
uherák
300 g
100 g = 53,30 Kč

Šunkový 
salám 
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

30,90
od 38,80/

od -20%

  

Kladenská 
pečeně, 

Česká šunka 
92%

100 g, 2 druhy

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA



Sledujte nás na

99,90
od 129,90/

od -23%

99,90
119,90/

-17%

139,90
169,90/

-18%

89,90
109,90/

-18%

56,90
64,90/

-12%
99,90

119,90/

-17%

29,90
34,90/

-14%
49,90

68,90/

-28%

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

9,90
-38%

18,90
22,90/

-17%Grill Party 
Sedlácká 
klobása
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Grill Party  
Bílé 
klobásky
330 g 
100 g = 15,12 Kč

Grill Party 
Klobásky
klasik, s nivou
340 g, 2 druhy 
100 g = 29,38 Kč

Grill Party 
Klobásy
s goudou, 
grilovací 
450 g, 2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

Grill Party 
Hovězí 
burger 
na gril 
cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

 

Grill Party 
Polooštiepok 

190 g 
100 g = 29,95 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 

duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

Strážnické 
brambůrky
60 g 
více druhů 
100 g = 16,50 Kč 
při koupi 1 ks 15,90
• 13,90 Kč

Kuřecí mix  
stehna na 
gril
kyblík, 1 kg

Lunter  
Tofu na gril

180 g  
 více druhů 

100 g = 16,61 Kč
• 29,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

17,90
21,90/

-18%
Český 
špekáček 
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Stáhněte si online grilovací katalog

18. 6.DEN
OTCŮ

Oslavte s námi

LÉTO
PROVONĚNÉ
GRILOVÁNÍM



69,90
96,90/

-28%
29,90

38,80/

-23%

39,90
77,90/

-49%
27,90

41,90/

-33%

24,90
41,90/

-41%

24,90
34,90/

-29%

52,90
62,90/

-16%

199,90

11,90
15,90/

-25%

54,90
76,90/

-29%
37,90

43,90/

-14%

139,90

23,90
28,90/

-17%

36,90
62,90/

-41%

Grill Party 
Omáčka

Pepřová 
s brandy, 

Švestková 
s chilli 

240 g, 2 druhy
100 g = 15,79 Kč 
• 36,90 Kč

24,90
39,90/

-38%

Grill Party  
Okurky 

cornichons
360/170 g 

100 g = 14,65 Kč 
• 24,90 Kč

Franz Josef 
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 28,38 Kč
• 36,90 Kč

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
212 m l / 140 g 

100 g = 19,93 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč
• 69,90 Kč

Lays
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč
• 27,90 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
více druhů 

100 g = 13,22 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 49,80 Kč
• 24,90 Kč

Vivess  
Dóza na 
koláč 
s víkem
rozměry: cca 
30 × 40 × 9 cm 
1 ks

Lis na 
hamburgery
pro perfektně 
rovnoměrně 
vytvarované  
maso bez 
zašpinění rukou 
1 ks

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

• 29,90 Kč

Grill Party  
Hořčice

plnotučná,  
hrubozrnná,  

kremžská
440 g 

100 g = 5,44 Kč
• 23,90 Kč

Kotányi 
Mlýnek 

od 35 g 
více druhů 

100 g = od 43,37 Kč

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g  
více druhů 

100 g = od 10,91 Kč
• 52,90 Kč

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml 

více druhů 
100 ml = 21,96 Kč
• 52,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Nabídka neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, 
V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

54,90
69,90/

-21%Zewa 
Premium 
Kuchyňské 
utěrky
2 role 
1 role = 27,45 Kč
• 54,90 Kč

2



Sledujte nás na

11,90
15,90/

-25%

19,90
27,90/

-29%

18,90
23,90/

-21%

16,90
24,90/

-32%
15,90

21,90/

-27%
14,90

18,90/

-21%

17,90
24,00/

-25%

99,90
179,90/

-44%

249,90
352,90/

-29%
119,90

199,90/

-40%
249,90

399,90/

-38%

299,90
569,90/

-47%

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč
• 278,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

• 249,90 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 499,80 Kč
• 249,90 Kč

14,90
21,90/

-32%

 
  

Krušovice 
Bohém 

0,5 l + záloha
1 l = 29,50 Kč
• 14,90 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč
• 19,90 Kč

Budvar  
výčepní

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

 
  

Ostravar 10 
Staropramen 11

0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Staropramen 10 
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

  
Proud ležák
0,33 l + záloha

1 l = 57,27 Kč
• 18,90 Kč

Braník světlý
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč
• 13,90 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 35,80 Kč
• 17,70 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Vše na grilování na jednom místě 

0,7 L



69,90
97,20/

-28%

38,90
48,60/

-20%

24,90
35,93/

-31%

43,90
74,90/

-41%

24,90
28,90/

-14%

16,90
21,30/

-21%

59,90
99,90/

-40%
39,90

53,40/

-25%

  VEJCE
Z VOLNÉHO

VÝBĚHU

64,90
od 77,80/

-17%
19,90

24,25/

-18%
Aspikový 
čtyřlístek
140 g 
100 g = 14,21 Kč

Excelent 
tavený 
uzený sýr se 
šunkou 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

24,90
29,10/

-14%
Zlatý sýr  
Gouda  
Plátky
100 g

Lučina 
Nadýchaná
140 g 
více druhů 
100 g = 27,79 Kč

Jihočeský 
Cottage
150 g 
100 g = 16,60 Kč

Mylord 
Premium 
Porce filé  
z aljašské 
tresky
300 g 
100 g = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 21,95 Kč
• 43,90 Kč

Don  
Peppe 

Knedlíky 
ovocné

600 g 
více druhů 

100 g = 9,98 Kč
• 79,90 Kč

BILLA 
Premium 
Vejce 
z volného 
výběhu
6 ks 
1 ks = 6,65 Kč

BILLA  
Eidam 30% 

Plátky
100 g

Wrap 
Hot strips
od 175 g 
100 g = od 35,08 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -15 %
 na tavené sýrymin.

74,90
89,90/

-17%

BILLA Easy 
Hotové jídlo

450 g 
více druhů

100 g = 16,64 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

Řekněte  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



šťávou

   S ovOcnoU

zabarví  zabarví  ti jazykti jazyk

34,90
47,90/

-27%

29,90
39,90/

-25%

34,90
49,90/

-30%

12,90
14,90/

-13%

36,90
39,90/

19,90
24,90/

-20%

32,90
49,90/

-34%

19,90
29,90/

-33%
32,90

59,90/

-45%
19,90

35,90/

-45%

24,90
37,90/

-34%
19,90

29,10/

-32%
24,90

34,90/

-29%

11,90
22,30/

-47%

Pegas Premium
100 ml  

více druhů

Magnum
85–110 ml 

více druhů 
100 ml = od 29,91 Kč

Raffaello,  
Ferrero 
Rocher 

od 47 g 
2 druhy 

100 g = od 69,80 Kč

Milka  
Zmrzlina

100 ml

Zott  
Monte  
Nanuk

110 ml 
100 ml = 33,55 Kč

Häagen-Dazs  
Stick
80 ml

100 ml = 41,13 Kč

 

Pegas 
Excelence 

Peanut 
Butter

100 ml

Polárka  
Meloun, 

Sombrero
55 ml 

100 ml = 23,45 Kč

Prima Jupík 
Pomeranč

115 ml 
100 ml = 17,30 Kč

Cornetto
120 ml 

100 ml = 20,75 Kč

Twister
od 70 ml 

2 druhy
100 ml = od 24,88 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 23,71 Kč

Snickers  
Ice Cream 

Bar
48 g  

100 g = 41,46 Kč

Mrož 
v kakaové,  
bílé polevě

45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč



99,90
129,90/

-23%

122,90
běžná cena 145,90

-16%
55,90
běžná cena 63,50

-12%
24,90
běžná cena 29,90

-17% 7,90
běžná cena 11,90

-34%

59,90
70,00/

-14%26,90
32,00/

-16%

34,90
42,90/

-19%
NOVÉ V BILLE

99,90
149,90/

-33%

69,90
79,90/

-13%

32,90
38,90/

-15%

79,90
99,90/

-20%
64,90

74,90/

-13% 64,90
74,90/

-13%
Quesadilla 

prosciutto, BBQ
170 g

100 g = 47 Kč

Giant 
cous-cous 

kuře, pesto
2 druhy

200 g
100 g = 32,45 Kč

Hummus natur 
s veganskými 

kuličkami
160 g

100 g = 40,56 Kč

BILLA Easy 
Hummus

160 g 
více druhů

100 g = 16,81 Kč

BILLA Easy 
Cheeseburger

chlazený 
250 g 

100 g = 23,96 Kč

BILLA Easy 
Boloňské 
špagety 

350 g 
100 g = 19,97 Kč

Gazpacho
chlazené 

1 l

 Ovocné 
kynuté 

knedlíky
chlazené 

300 g 
100 g = 11,63 Kč

Sushi 
veggie

265 g 
100 g = 37,70 Kč

Nowaco  
Treska  

à la losos
100 g

Marlenka 
kuličky

235 g, 2 druhy 
100 g = 52,30 Kč 

s Klubem/ 
62,09 Kč bez Klubu

ÖLZ  
Vánočka

500 g 
100 g = 11,18 Kč 

s Klubem/ 
12,70 Kč bez Klubu

Rýžové 
chipsy

60 g 
více druhů 

100 g = 41,50 Kč 
s Klubem/ 

49,83 Kč bez Klubu

Dýňová 
kostka

z naší pece
1 ks, 65 g 

100 g = 12,15 Kč 
s Klubem/ 

18,31 Kč bez Klubu

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ POHODLNĚ 

OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ



Sledujte nás na

47,90
běžná cena 72,90

-34%

7,90
12,90/

-39%

19,90
24,90/

-20%
19,90

26,90/

-26%

29,90
37,90/

-21%
19,90
běžná cena 29,10

-32%

19,90
32,90/

-40%
89,90

139,90/

-36%
Olma 
Klasik  
jogurt bílý
150 g 
100 g = 5,27 Kč

14,90
24,90/

-40%Kunín 
Termix 
Extra
130 g 
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Activia 
Nápoj

od 270 g 
více druhů 

100 g = od 7,11 Kč

Pribináček 
Sportík

170 g, více druhů
100 g = 11,71 Kč

10,90
15,90/

-31%
Tvaroháček
90 g 
více druhů 
100 g = 12,11 Kč

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 
30%

250 ml
100 ml = 11,96 Kč

Kinder  
Pinguí
8× 30 g 
100 g = 37,46 Kč

Kefírové 
mléko
450 ml 

více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

24,90
32,90/

-24%
Monte
4× 55 g 
2 druhy
100 g = 11,32 Kč

13,90
22,30/

-38%
Olma  
Pierot 
jogurt
175 g, 2 druhy 
100 g = 7,94 Kč

Milko  
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč 
s Klubem/ 
11,64 Kč bez Klubu

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 
100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 
15,19 Kč bez Klubu

34,90
44,70/

-22%

Kunín 
Šlehačka  

De luxe 40%
200 g 

100 g = 17,45 Kč

  -15 %
na zakysané smetanymin.



27,90
48,90/

-43%

14,90
běžná cena 29,90

-50%

18,90
29,90/

-37%
49,90

69,90/

-29%

36,90
51,90/

-29%

29,90
69,90/

-57%

29,90
45,60/

-34%

8,90
běžná cena 14,90

-40%

49,90
80,70/

-38%

34,90
53,40/

-35%

29,90
38,80/

-23%

Knorr  
Noodles

od 58 g 
více druhů 

100 g = od 27 Kč
• 15,80 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,86 Kč 

s Klubem/ 
od 55,19 Kč bez Klubu

• 9,90 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč
• 49,90 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč
• 47,90 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 19,87 Kč s Klubem/ 
39,87 Kč bez Klubu

  
Znojmia  

Okurky  
5-7 cm

520/260 g
100 g = 11,50 Kč
• 34,90 Kč

Znojmia  
Červená 

řepa
330/180 g 

100 g = 19,39 Kč
• 34,90 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 7,48 Kč
• 29,90 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

Menu Gold 
Čočka velkozrnná

500 g 
100 g = 7,38 Kč
• 37,90 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč
• 29,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na příští nákup nad 500 Kč. Sleva vám vyjede na účtence. 
Uplatněte u pokladny. Akce platí od 12. 6. do 7. 7. 2024. (vydávání slevy od 12. 6. do 30. 6. 2024, 
uplatnění slevy od 12. 6. do 7. 7. 2024). Více na billa.cz

ZÍSKEJTE
SLEVU 50 Kč

PŘI NÁKUPU
NAD 500 Kč*



Sledujte nás na

23,90
29,90/

-20%

34,90
67,90/

-49%

53,90
66,90/

-19%

184,90
223,90/

-17%

23,90
33,50/

-29%
24,90

33,90/

-27%

67,90
95,90/

-29%

24,90
52,90/

-53%

29,90
65,90/

-55%

69,90
111,90/

-38%

16,90
19,90/

-15%

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

9,90
-34%

 
Emco  
Tyčinka 
s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 48,29 Kč

Giana 
Tuňákový salát
185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč
• 34,90 Kč

Vitana  
Masox 10 kostek
110 g 
100 g = 22,64 Kč
• 24,90 Kč

Efko 
Zelí

kysané, 
červené, 

 bílé
500 g 

 více druhů 
100 g = 4,78 Kč
• 23,90 Kč

Med 
květový 
smíšený 

český
900 g 

100 g = 20,55 Kč

Nestlé 
Corn flakes

od 450 g 
více druhů 

100 g = od 15,09 Kč

Vitana 
Perník – 
směs na 

pečení
550 g 

100 g = 9,80 Kč
• 53,40 Kč

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 24,62 Kč
• 72,90 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná 

kaše
58 g 

více druhů 
100 g = 17,07 Kč 

při koupi 3 ks 
při koupi 1 ks 

14,90 
100 g = 25,69 při 

koupi 1 ks

Maggi 
Tekuté 
koření

160 ml 
100 ml = 15,57 Kč
• 24,90 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

199,90
299,00/

-33%

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč
• 199,90 Kč

BILLA 
Proteinová 
tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 39,84 Kč
• 23,90 Kč

15 ks

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



129,90
253,90/

-49%

64,90
96,90/

-33%

79,90
126,50/

-37%

136,90
194,90/

-30%

54,90
119,90/

-54%

69,90
běžná cena 94,90

-26%

34,90
běžná cena 64,90

-46%

239,90
389,90/

-38%

39,90
73,90/

-46%

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč
• 129,90 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma, 

Excella 
Mletá káva

250 g 
více druhů

100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Ahmad čaj
černý, zelený
200 g, více druhů 
100 g = 68,45 Kč
• 139,90 Kč

Studentská pečeť 
plněná
od 235 g 
více druhů 
100 g = od 21,12 Kč
• 49,90 Kč

Toblerone
100 g
• 32,90 Kč

27,90
35,90/

-22%
Excelent 
Proteinová tyčinka
40 g, více druhů 
100 g = 69,75 Kč
• 27,90 Kč

BonaVita  
choco balls, 

sheells, 
Cinamon 

Magic
600 g 

100 g = 10,82 Kč
• 85,90 Kč

Mauritius 
Třtinový cukr 

Dry Demerara
1 kg

Davidoff 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů 

100 g = 47,98 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g 
2 druhy 

100 g = 36,27 Kč

19,90
29,90/

-33%

Zlaté Club
140 g 

100 g = 14,21 Kč

19,90
29,90/

-33%

BeBe 
Rodinné

130 g 
 více druhů 

100 g = 15,31 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Sledujte nás na

15,90
18,90/

-16%
14,90

22,90/

-35%
9,90

15,90/

-38%

13,90
17,90/

-22%
14,90

19,90/

-25%

9,90
12,90/

-23%

24,90
34,90/

-29%

10,90
15,90/

-31%

15,90
18,90/

-16%

24,90
34,90/

-29%
Kinder JOY
20 g 
2 druhy 
100 g = 124,50 Kč
• 21,90 Kč

Lina
50 g 
více druhů
100 g = 31,80 Kč
• 14,50 Kč

Orbit 
Žvýkačky
14 g 
více druhů 
100 g = 106,43 Kč

Nesquik 
Sušenka
26 g 
100 g = 38,08 Kč
• 9,90 Kč

12,90
16,40/

-21%Knoppers 
NutBar
40 g 
2 druhy 
100 g = 32,25 Kč
• 12,90 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč
• 13,90 Kč

Nimm2 
Smilegummi
od 90 g 
více druhů 
100 g = od 15,90 Kč 
• 14,90 Kč

Bon Pari 
Original

90 g 
100 g = 24,33Kč
• 24,90 Kč

Tatranky
47 g 

více druhů 
100 g = 21,06 Kč

37,90
57,90/

-34%
Brumík 
s čokoládovou 
náplní
150 g
100 g = 25,27 Kč

Deli  
Tyčinka
35 g 
více druhů 
100 g = 31,14 Kč

Orion 
Kaštany
45 g, více druhů 
100 g = 33,11 Kč
• 13,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



13,90
18,90/

-26%

34,90
52,50/

-34%

79,90
109,90/

-27%

13,90
16,40/

-15%

39,90
60,90/

-34%

12,90
26,90/

-52%

109,90
154,90/

-29%

46,90
77,90/

-40%
29,90

41,90/

-29%

27,90
běžná cena 34,90

-20%

54,90
běžná cena 83,90

-35%

Dobrá voda 
ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Granini
1 l 

více druhů
• 39,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup
0,7 l , více druhů

1 l = 67 Kč
• 46,90 Kč

Lipton 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l 
více druhů 
1 l = 139,60 Kč
• 31,90 Kč

Relax 
Víčko

0,25 l 
více druhů 

1 l = 51,60 Kč
• 12,90 Kč

Château Valtice 
Jakostní 

odrůdová vína
více druhů 

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Coca-Cola
1 l, více druhů

  
Alvera original 

1,5 l 
1 l = 36,60 Kč s Klubem/ 

55,93 Kč bez Klubu
• 54,90 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč 

• 109,90 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč
• 12,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



VE VÍNĚ JE PRAVDA

Sol Vineus
Kde slunce vinic ožívá v každé sklence

Máte rádi víno? Pak se těšte 
na privátní značku Sol Vineus, 
pro kterou naše someliérka Eva 
připravila výběr vín spojujících 
skvělou chuť a dobrou cenu. 

To vše od špičkových vinařství, 
která sbírají ocenění jak u nás, 

tak po celém světě. 

129,90
159,90/

-19%

79,90
99,90/

-20%

129,90
159,90/

-19%

79,90
99,90/

-20%

129,90
159,90/

-19%

129,90
159,90/

-19%

79,90
99,90/

-20%

129,90
159,90/

-19%

129,90
159,90/

-19%

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 

Sauvignon 
Jakostní  odrůdové 

víno suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
Jakostní odrůdové 

víno suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

Jakostní odrůdové 
víno suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Pozdní sběr 
suché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Pozdní sběr 
suché

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč



28,90
39,90/

-28%

34,90
42,90/

-19%

23,90
31,90/

-25%

12,90
16,90/

-24%

20,90
27,90/

-25%

7,90
13,60/

-42%

89,90
115,60/

-22%

34,90
39,90/

-13%

12,90
23,10/

-44%

31,90
od 52,50/

od -39%

23,90
39,90/

-40%

16,90
37,70/

-55%
16,90

23,90/

-29%
29,90

39,90/

-25%

Royal Crown
1,33 l, 2 druhy 

1 l = 21,73 Kč

Happy Day
0,33 l, plech 

více druhů 
1 l = 72,42 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 41,80 Kč

Coca-Cola
6× 330 ml

2 druhy 
1 l = 45,40 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Capri Sun
0,2 l 

více druhů
1 l = 39,50 Kč

Coffiz
0,5 l, 2 druhy 

1 l = 69,80 Kč
Hello 

Smoothie
0,2 l 

více druhů 
1 l = 64,50 Kč

Rockstar
0,5 l 

více druhů
1 l = 47,80 Kč

Mattoni
0,5 l, plech  
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Tiger 
Iso Blaster

0,75 l 
2 druhy  

1 l = 39,87 Kč
Relax

1 l, více druhů

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 22 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 25 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 54 %

34,90
běžná cena 44,90

-22%
54,90
běžná cena 72,90

-25%
29,90
běžná cena 64,90

-54%

75 bodů
běžná cena 19,90

75 bodů
běžná cena 25,20

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Clever 
Arašídy 

pražené 
solené

100 g

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 5,04 Kč bez Klubu

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Paprika 
Pepina
2 ks v balení

Rama 
Máslová příchuť
225 g 
100 g = 10,18 Kč s Klubem/ 
28,84 Kč bez Klubu

1 KG

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



Sledujte nás na

89,90
119,90/

-25%

379,00
459,00/

-17%

69,90
99,90/

-30%

99,90
119,90/

-17%

94,90
150,90/

-37%

399,90
499,90/

-20%
49,90

86,90/

-43%

94,90
119,90/

-21%

54,90
69,90/

-21%
28,90

36,50/

-21%

 

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč
• 69,90 Kč

39,90
49,90/

-20%Odol 
Classic 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč
• 39,90 Kč

Purina  
One 

Granule 
pro kočky

800 g
více druhů

100 g = 11,87 Kč
• 129,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír  
Bílý
8 rolí 
1 role = 8,74 Kč

Finish 
Quantum 

Tablety 
do  myčky

60 ks 
1 ks = 6,31 Kč

• 349,90 Kč

99,90
129,90/

-23%
Corega 
Fixační 
krém 
na zubní 
náhrady
40 g 
100 g = 249,75 Kč
• 89,90 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51–68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,47 Kč

• 99,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč
• 44,90 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml =od  37,96 Kč

• 94,90 Kč

Pedigree 
Kapsičky  
pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 13,73 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
70 dávek

více druhů
1 dávka = 5,71 Kč

  
Clever 

Konzerva 
pro psy

1240 g 
 více druhů 
100 g = 2,33 Kč

SUPER  
CENY NA VÍKEND

69,90
99,90/

-30%

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 13,98 Kč
• 79,90 Kč

159,00
199,90/

-20%

Always 
Ultra  

Night 
Quatro

Vložky 
22–40 ks 

více druhů 
1 ks = od 5,30 Kč 
• 179,00 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3



169,90
249,90/

-32%
8,50

15,90/

-47%
69,90

92,40/

-24%

49,90
69,90/

-29%
99,90

154,90/

-36%
18,90

24,90/

-24%

129,90

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,67 Kč
• 8,50 Kč

BILLA 
Pizza

od 330 g 
více druhů 

100 g = od 14,26 Kč

Vodka jemná, 
Tuzemák 

tradiční
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

14,90
19,90/

-25%
Okurka
1 ks

BILLA  
Mini Fruits, Classic 
Multipack
12× 50 ml, 2 druhy
100 ml = 11,65 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Kytice mix
1 svazek

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_24KW_2024_online_letak

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁTEK 14. 6. – NEDĚLE 16. 6. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

9,90
12,90/

-23%
Hrášek zelený 
lusky, volné 
cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 



NAKUPTE 
ONLINE

A ZÍSKEJTE SLEVU 
200 Kč NA 1. NÁKUP

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli 
doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Slevu nelze kombinovat s dalšími slevami.

shop.billa.cz

Clever 
Camembert
90 g
100 g = 19,89 Kč

59,90
77,90/

-23%

17,90
20,17/

-11%
54,90

134,90/

-59%
17,90

26,90/

-33%

79,90
89,90/

-11%
26,90

49,90/

-46%

Sushi 
 Smart set

170 g
100 g = 35,24 Kč

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 18,30 Kč

Korunní   
Cukr 

krystal
1 kg

• 19,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í  
fo

to
. 

Clever 
Jemné kuřecí párky
1 kg

Mango zralé
1 ks

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

17. 6. – 18. 6. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

11 ks

ZRALÉ




